
گزارش
 حمایت بانک صادرات ایران

 از 931 خانواده زلزله زده در خوی
اماکــن مســکونی، شــهری، واحدهــای دامی و 
کشــاورزی آســیب دیده از زلزله شهرستان خوی 
مناطق اطراف با حمایت 1070 میلیارد ریالی بانک 
صادرات ایران و کمــک خیرین این بانک، احداث 
و بازســازی شــد و 931 خانواده در این منطقه از 

حمایت بانک صادرات ایران برخوردار شدند.
به گــزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این 
بانک با تخصیص بیــش از 1069 میلیارد و 500 
میلیون ریال به 931 خانواده آســیب دیده از زلزله 
شهرستان خوی، به احداث و تعمیر اماکن مسکونی 
روستایی و شــهری، واحدهای دامی و کشاورزی و 
همچنین تامیــن لوازم خانگی و معیشــتی مردم 
این شهرســتان و سایر مناطق زلزله زده روستاهای 
این منطقه کمک کرد.احداث 89 واحد مســکونی 
شــهری و احداث 272 واحد روستایی و بازسازی 
399 منــزل در ایــن مناطق و همچنیــن تامین 
171فقره لوازم معیشــتی برای مــردم این منطقه 
از جمله تســهیلات قرض الحسنه پرداخت شده به 

مردم این مناطق بوده است. 

تسهیل حضور فعالان اقتصادی چین 
در شهرک های صنعتی ایران

معاون وزیــر صنعت، معدن و تجارت و مدیر عامل 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
از آمادگی این سازمان برای ایجاد شهرک صنعتی 
بزرگ در کشور برای استقرار سرمایه گذاران چین 
خبر داد و گفت: با توجه به ظرفیت های ســرمایه 
گــذاری و فناوری موجود در شــرکت های چینی 
و نیز فرصت های ســرمایه گــذاری در ایران، این 
آمادگــی وجود دارد تا شــهرک صنعتی با تمامی 
زیرســاخت ها را جهت فعالیت شرکت های چینی 

آماده سازی کنیم.
علی رسولیان در دیدار با معاون استاندار گواندوگ 
چین که در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنایع کوچک و متوســط چین برگزار شد، افزود: 
باتوجــه به عزم رؤســای جمهور ایــران و چین و 
در چارچوب سند توســعه همکاری های 25ساله، 
این آمادگــی وجود دارد تا با برنامــه عملیاتی در 
راستای توســعه، تعمیق و گســترش همکاری ها 
تلاش کنیم.رســولیان، با بیان اینکه بخش صنعت 
در ایــران نیــز در حال رشــد و توســعه اســت، 
تصریح کرد: ظرفیت های مناســبی برای تعاملات 
 و تبــادلات صنعتــی و اقتصادی بین دو کشــور 

وجود دارد.

اخبــــار

فرآیند اهدای بسته های لبخند مادری بنیاد 15 خرداد ستاد 
اجرایی فرمان امام در سراسر کشور سرعت گرفته است. 

محمدرضا دهقان، معاون اجتماعی بنیاد 15 خرداد با اعلام 
این خبر تاکید کــرد: پس از فراخوان ثبت نام خانواده های 
دارای فرزند سه قلو و بیشتر در سامانه »ایران جوان« فرآیند 
اهدای بسته های لبخند مادری به این خانواده ها در سراسر 
کشور و به ویژه مناطق محروم و روستایی تسریع شده است.  
دهقان خاطرنشان کرد: توزیع بسته های لبخند مادری که 
از ســال گذشته آغاز شده است، امسال و با طراحی سامانه 

»ایران جوان« با سرعت و جدیت بیشتری پیگیری می شود. 
معاون اجتماعی بنیاد 15 خرداد در تشریح جزئیات توزیع 
بســته های لبخند مادری گفــت: از ابتدای ســال جاری 
خانواده های دارای فرزند چندقلو نه فقط در تهران و مراکز 
استان ها که در شهرهای کوچکی مانند خدابنده در استان 
زنجان، الوند استان قزوین، گچســاران استان کهگیلویه و 
بویراحمد، بیجار اســتان کردســتان و شــیروان در استان 
خراسان شمالی بسته های لبخند مادری را برای هر یک از 
فرزندان شان دریافت کرده اند. وی ادامه داد: هر بسته لبخند 

مادری شامل ۴0 قلم ملزومات مورد نیاز نوزاد از بدو تولد تا 
یک سالگی به ازای هر یک از نوزادان، یک کارت هدیه 10 
میلیــون ریالی به مادر به ازای هر یک از نوزادان و تامین و 
اهدای پوشــک مصرفی به میزان شش ماه به ازای هر یک 
از نــوزادان، در مجموع به ارزش 330 میلیون ریال اســت. 
دهقان تصریح کرد: خانواده های دارای فرزند سه قلو و بیشتر 
می توانند جهت اســتفاده از حمایت هــای بنیاد 15 خرداد 
 ir.15۴2.iranejavan به سامانه »ایران جوان« به نشانی
مراجعه و ثبت نام کنند.  به گفته معاون اجتماعی بنیاد 15 

خرداد، پویش ملی »ایران جوان« در راستای ماموریت های 
این بنیاد در موضــوع جوانی جمعیت و با هدف حمایت از 
خانواده های دارای فرزند سه قلو و بیشتر طراحی شده است. 
دهقان خاطرنشــان کرد: بنیاد 15 خرداد در سال 1۴01 از 
بیــش از 170 خانواده دارای فرزنــد چندقلو حمایت کرده 

است. 
گفتنی اســت، مــردم و خیرین برای مشــارکت در تامین 
بسته های لبخند مادری می توانند با شماره گیری کد دستوری 

#۴2*780* در این امر خداپسندانه مشارکت کنند.
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با راه اندازی سامانه »ایران جوان« بنیاد 1۵ خرداد سرعت گرفته است:

اهدای بسته های لبخند مادری به چندقلوهای ایرانی

مدیریت ریســک با در نظر گرفتن مکانیسم های پویای طراحی شده در پیوند با 
اهداف استراتژیک و برنامه راهبردی بانک پیاده سازی می شود

نظر به اهمیت کار مدیریت ریســک در بانک صنعت و معدن و برای آشــنایی با 
نحــوه عملکرد ایــن مدیریت، روابط عمومی بانک صنعــت و معدن در مصاحبه 
با مســعود باغســتانی میبدی مدیر ریســک این بانک در خصــوص برنامه ها و 
سیاســت های این مدیریت، جهت تحقق شعار سال و سیاست های کلان دولت و 
اجرای برنامه راهبردی بانک در سال 1۴02 ” مهار تورم و رشد تولید” به گفتگو 

نشسته است که مشروح آن در ادامه می آید.

* برنامه ها و سیاســت های مدیریت ریسک، جهت تحقق شعار سال و 
سیاســت های کلان دولت و اجرای برنامه راهبردی بانک پیرامون چه 

مواردی است؟
زمانــی می توان گفت مدیریت ریســک در بانک به نحو مطلوبی پیاده ســازی 
شده اســت که پیوندی قوی بین مکانیسم های پویای طراحی شده در چارچوب 
اشــتهای ریســک و روند بودجه بندی و تدوین برنامه های عملیاتی کسب و کار 
ســالانه با در نظر گرفتن اهداف استراتژیک و برنامه راهبردی بانک برقرار شود. 
در این ارتباط مراحل بلوغ حوزه سیاســت ها و راهبردها را می توان به شرح ذیل 

در نظر گرفت:
- تدوین رویه ها و دســتورالعمل های اجرایــی و توصیه هایی در خصوص رعایت 

اصول بهداشت ریسک ها
- مطالعات کلی و اولیه جهت تهیه سند اشتهای انواع ریسک ها

- تعریف و تعیین شاخص های کمی و کیفی اشتهای انواع ریسک ها در سطح کل 
بانک و در مرحله بعد به تفکیک  واحدهای مختلف

- تهیه داشبورد مدیریتی و پایش مستمر مشخصه ریسک های مختلف
- پیش بینی هــای لازم برای نقض حــدود و طراحی نظام انگیزشــی مرتبط با 

ریسک پذیری و خود کنترلی کارکنان
- پیوند چارچوب اشتهای ریسک های مختلف با بودجه و راهبردهای کسب و کار 

و برنامه های عملیاتی و منابع و مصارف
در حال حاضر بانک صنعت و معدن در زمینه مدیریت ریسک اعتباری در مرحله 
چهارم بلوغ سیاست ها و راهبردها، در زمینه ریسک های عملیاتی و نقدینگی در 
مرحله ســوم و در زمینه ریسک بازار در مرحله دوم بلوغ قرار دارد و مقرر است 

طی یک برنامه زمانی 5 ساله، گام به گام تمامی مراحل بلوغ را طی کند.

* اهم فعالیت ها و اقدامات انجام شده در این مدیریت را تشریح کنید؟
بر اســاس سند برنامه راهبردی پنجم 1۴0۴-1۴00 و نظامنامه مدیریت ریسک 
بانک، یکی از وظایف واحد مدیریت ریســک، تعیین میزان اشتهای ریسک بانک 
به منظور برنامه ریزی برای تعیین اســتراتژی مواجهه با آن ریســک و تهیه سند 
اشــتهای ریسک بانک )حدود شاخص های مشــخص شده در چارچوب اشتهای 
ریســک اعتباری( می باشد. سند اشتهای ریسک اعتباری از سال 1399 تاکنون 

در سه مقطع، تدوین و به تصویب هیئت مدیره بانک رسیده است.
در این ســند شــاخص های کمّی به عنوان شــاخص های اصلی ریسک اعتباری 
تعیین شــده و با توجه به ظرفیت ریســک اعتباری بانک که به معنای حداکثر 
میزان ریسکی است که بانک می تواند با توجه به سطح فعلی منابع خود قبل از 
نقض محدودیت های تعیین شده توسط سرمایه نظارتی و تعهدات خود در قبال 
سپرده گذاران، سیاست گذاران، سهامداران و همچنین سایر مشتریان و ذینفعان 
دیگر تحمل کند، حدود آســتانه شــاخص ها از نظر قرار گیری در وضعیت های 
قابل قبول، احتیاطی، هشدار، خطرناک مشخص گردیده است. واحدهای کنترل 
کننده شاخص ها، مقدار مشخصه ریسک شاخص های کلیدی را به صورت ماهانه 
بررســی و کنترل کرده و گزارش اقدامات انجام شده، به صورت ماهانه در کمیته 
ریســک مطرح می گردد. مهم ترین موضوعات و اهدافی که در ســند اشتهای 
ریسک اعتباری دنبال می شود، کنترل و کاهش میزان مطالبات غیرجاری بانک، 
جلوگیری از بحرانی شــدن وضعیت تعهدات بانک و نیــز پایش وضعیت وثایق 
بانک می باشــد. اقدام دیگری که در حوزه ریسک اعتباری صورت گرفته، تهیه 
گزارش تحلیلی از ریســک تمرکز بانک به تفکیک مشــتریان حقیقی و حقوقی، 

نوع تسهیلات، مناطق جغرافیایی، شعب، نوع صنعت و وثایق بانک می باشد.
در حوزه ریسک عملیاتی نیز واحد ریسک با همکاری دانشگاه امیرکبیر توانسته 

اســت در قالب پروژه ریســک عملیاتی، کلیه ریســک های فرایندهای بانک در 
بخش های مختلف اعم از اعطای تســهیلات، جذب منابع داخلی، خدمات بانکی 
ریالی و ارزی، بانکداری الکترونیک، ســرمایه انسانی، آموزش و پژوهش، فناوری 
اطلاعــات و ارتباطات را احصا نموده و با برگزاری جلســات متعدد با واحدهای 
مربوطه، ریسک های محدوده خطرناک مشخص شده و برای آنها اقدامات کنترلی 

ویژه ای در نظر گرفته شده است.
علاوه بر موارد فوق، تهیه گزارش نسبت اوراق خزانه به سپرده های بانک، بررسی 
وضعیت باز ارزی بانک، تحلیل نوســانات پرتفولیوی تسهیلات بانک با استفاده از 
مدل VaR، پایش و به روزرســانی وضعیت ریسک شرکتهای تابعه بانک و تهیه 
گــزارش رتبه بندی اعتباری بانکها بر اســاس الگــوی CAMELS نیز از جمله 

اقدامات دیگری است که در واحد مدیریت ریسک صورت گرفته است.

* چالش ها و مشــکلات و موانع در مسیر فعالیت مدیریت ریسک بانک 
چه مواردی است؟

اصلــی ترین چالش هــای پیش روی مدیریت ریســک، کمبود نیروی انســانی 
متخصص و نداشــتن سامانه های مرتبط می باشــد که سبب می شود بخشی از 

اهداف و برنامه ها با کندی پیش رود.

* انتظار شما از همکاران ستاد و شعب در تحقق موارد یادشده چیست؟
بی شــک بدون هماهنگی و ارتبــاط موثر بین کلیه واحدهــای بانک، اهداف و 
برنامه های مدیریت ریســک به طور کامل و اثربخش محقق نخواهد شد. از اینرو 
به طور کلی از همکاران در کلیه سطوح بانک انتظار می رود که ضمن استفاده از 
سیستم های اطلاعاتی بانک برای پشتیبانی مدیریت ریسک، از مسیرهای اطلاع 
رسانی برای گزارشگری ریســک بانک استفاده کنند.  علاوه بر این، اصلی ترین 

انتظارات واحد مدیریت ریسک از واحدهای همکار به شرح زیر می باشد:
- اجرای اقدامات کنترلی مشــخص شــده در کمیته های فرعی ریســک توسط 

واحدهای مسئول
- پایبندی کلیه کارکنان اعتباری ســتاد و شعب به محدودیتهای تعیین شده در 

سند اشتهای ریسک اعتباری
- همکاری رابطین ریســک واحدها اعم از ستاد و شــعب در راستای شناسایی 

ریسک های عملیاتی جدید و پایش ریسک های موجود

مدیر ریسک بانک صنعت و معدن عنوان کرد:

 پیوند مکانیسم های پویا
 با اهداف استراتژیک و برنامه راهبردی

 شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
اصفهان برای تامین سوخت فولاد مبارکه 

مصمّم است 
عبدالله گیتی منش، مدیر شــرکت ملیّ پخش فراورده های 
نفتی منطقه اصفهان ضمن بازدید از شرکت فولاد مبارکه و دیدار 
با معاون خرید و جمعی از مدیران فولاد مبارکه، با مسائل این بنگاه 
بزرگ اقتصادی در حوزه تامین ســوخت خطوط تولید، نیروگاه، 
فرایندهای واحدهای تولیدی و پشــتیبانی و ناوگان ترابری این 
شرکت آشنا شد. با توجه به اهمیت و نقشی که سوخت در استمرار 
تولید و توســعه اقتصادی کشــور دارد، در این دیدار راهکارهای 
بهینه سازی فرایند تامین ســوخت برای زمان های اوج مصرف 
و مواقعی که فولاد مبارکه به لحاظ تامین انرژی خود با مشــکل 
مواجه است، مورد بررسی قرار گرفت. پوشش مشکلات حوزه تولید 
و بخش صنعت یکی از وظایف شــرکت ملیّ پخش فراورده های 
نفتی است از این رو دغدغه حل مشکلات بخش تولید و کاهش 
ناترازی برق و گاز صنعت را داریم و بر این باوریم که تامین سوخت 
نیروگاه ها و خطوط تولید کشور ازجمله فولاد مبارکه در راستای به 

بار نشستن اهداف و استراتژی های کل صنعت کشور است.

آیین بهره برداری و افتتاح پروژه توسعه 
فیبرنوری دراستان گلستان  

 در ادامه افتتاحات پروژه توســعه فیبرنــوری که از ابتدای 
خرداد۱۴۰۲در نقاط مختلف شهرستان گرگان در  قالب دوشنبه 
های  نجمایی  انجام می شــود  ، این بار با حضور اعضای شورای 
شهر و اصحاب رســانه در خیابان سرخواجه شاهد افتتاح پروژه 
توسعه فیبر نوری بوده ایم  در این مراسم غلامعلی شهمرادی مدیر 
مخابرات منطقه گلستان با اشاره به ویژگی های بارز فیبرنوری، 
کیفیت ،سرعت بالا، امنیت، و هزینه پایین تر نسبت به اینترنت 
همراه را از مزایای اســتفاده از اینترنت پرســرعت مخابرات بر 
بســترفیبرنوری برشمرد و تصریح کرد: در قالب نهضت جهادی 
توسعه فیبرنوری مخابرات ، با برنامه ریزی مدون بر اساس برنامه 
زمانبندی شده در تمام استان عملیات توسعه ای در حال انجام 
بوده و به زودی این سرویس در تمامی نقاط استان در اختیار مردم 

قرار خواهد گرفت  

تلاش دولت سیزدهم برای آبرسانی به ۴۱۰ 
روستای همدان  

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: دولت 
سیزدهم برای رفع مشکل تامین آب آشامیدنی سالم طرح جهاد 
آبرسانی را آغاز کرد که با اجرای این طرح به ۴۱۰ روستای همدان 
آبرسانی می شــود.فرهاد بختیاری فر افزود: یکی از اولویت های 
دولت مردمی با آغاز به کار دولت سیزدهم رفع محرومیت از چهره 
روستاها با توجه به دغدغه های آنها بود که در این راستا رفع مشکل 
آب به عنوان مهمترین مطالبه روستاییان در دستور کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: اواخر ســال ۱۴۰۰ به دنبال انعقاد قراردادی 
با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( طرح آبرسانی به ۱۶۰ روستای 
اســتان همدان در دستور کار قرار گرفت و برای اجرای این طرح 

۵۰۹ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شد.

اخبار

گرگان - ســید محمدرضا ســیدالنگی با اشــاره بــه اقدامات 
انجام شده در شــهرداری گرگان در سال جاری، گفت: از )۲۲ 
فروردین( سال جاری طرح »شنبه های جهادی« در شهرداری 
گرگان بــا هدف ایجاد ایمــان و امید در محلات آغاز شــد و 
شــهرداری در هر شنبه با استقرار در یک محله، سعی می کند 
مشــکل آن محله را حل نماید ســیدالنگی افزود: محلات کم 
برخوردار گرگان ســال ها از مشــکلات عمرانی و فرهنگی رنج 
می برند و از فروردین امسال با اجرای طرح های جهادی و حضور 
در محلات مختلف و بررســی مسائل و مشکلات فصل جدیدی 
را در جهت توســعه این محلات برداشته ایم وی به سایر طرح 
ها اشــاره کرد و گفت: طرح »یکشــنبه های ایمنی و امداد« و 
طرح »دوام« توســط سازمان آتش نشــانی و ایمنی شهرداری 
گرگان با همکاری هلال احمر و بهزیستی و سایر دستگاه های 
مرتبط، نقش بسیار مهمی در حوزه آموزش شهروندی و ارتقای 
ایمنی شهر دارد. وی با اشاره به طرح »دوشنبه های شهدایی« 

در گرگان بیان کرد: ۴۵ شــهید در محلات کم برخوردار شهر 
شناسایی شدند که هر هفته به دیدار خانواده یکی از این شهدا 
مــی رویم تا تجدید میثاقی با امام راحل و آرمان های شــهدا 
داشته باشیم و مشکلات خانواده شهدا را بررسی کنیم. شهردار 
گرگان تصریح کرد: طرح »پنجشــنبه های گردشگری« هم با 
همکاری میراث فرهنگی برنامه ریزی شــده اســت که طی آن 
شــهروندان علاقه مند می توانند به صــورت رایگان از اتوبوس 
های شــهری استفاده و از موزه ها و بافت تاریخی بازدید کنند 

که در همین راستا در تدارک اتوبوس گردشگری هستیم.
آخرین وضعیت شهربازی مدرن و تله کابین گرگان

سیدالنگی بیان کرد: بهسازی »تپه تاریخی قلعه خندان« یکی 
از طرح  های مهم است که با همکاری میراث فرهنگی و اعتبار 
۷ میلیارد تومان از بودجه عمرانی شــهرداری در دســت اجرا 
قرار گرفته اســت.وی با اشــاره به پروژه شهربازی مدرن گفت: 
شهرداری ماهیانه ۲۰ تا ۳۰ میلیارد تومان در شهربازی مدرن  

گــرگان هزینه می کند که هزینه تمام شــده فاز اول آن هزار 
میلیارد تومان خواهد بود.وی افزود: از ابتدا تصمیم داشتیم این 
پروژه را با ورود ســرمایه گذار پیش ببریم اما هنوز نتوانستیم 
برای این پروژه سرمایه گذار جذب کنیم و شهرداری برای اینکه 
زمــان را از دســت ندهد در حال ایجاد زیرســاخت ها و انجام 
بخشی از پروژه است. شهردار گرگان در رابطه با پروژه مجتمع 
خدماتی و رفاهــی لوتوس هم گفت: مشــکلات اجرای پروژه 
لوتوس رفع شده و سرمایه گذار در حال گودبرداری است و این 
طرح به عنوان یکی از طرح های بزرگ تجاری و تفریحی شمال 
کشور محسوب می شود که نقش مهمی در جذب گردشگر دارد. 
ســیدالنگی در رابطه با اجرای تله کابین گرگان هم گفت: این 
طرح به دلیل مطالعات محیط زیســتی در دست بررسی است 
و با آنکه مشــاور طرح اجــرا آن را زیر ۵ هکتــار عنوان کرده 
بود اما به دلیل آنکه کارشناســان محیط زیســت کشور آن را 
بالای ۵ هکتار عنوان کرده اند این طرح از دســت استان خارج 

شــده و در مرحله مطالعاتی و کارشناسی محیط زیست کشور 
و شــورای عالی معماری و شهرسازی است و چنانچه مشخص 
شــود بالای ۵ هکتار است اجرای آن باطل خواهد شد. وی در 
ادامه احیای بافت تاریخــی در آفتاب ۱۵، نصب ۲۰۰ دوربین 
با اعتبــار ۲۴ میلیارد تومان برای مدیریت ترافیک شــهر، راه 
اندازی کافه دختران در کوی ایرانمهر، تکمیل پارک بانوان با ۴ 
میلیارد تومان اعتبار را از پروژه ها و فعالیت های انجام شــده و 
در دســت اقدام شهرداری گرگان برشمرد. سیدالنگی به جشن 
بزرگ عید غدیر اشاره کرد و اظهار داشت: همزمان با عید غدیر 
خم جشن خیابانی بی نظیری با همکاری دستگاه هایی همچون 
فرمانداری، سپاه، حوزه های علمیه و سازمان تبلیغات اسلامی 
از خیابــان چهارراه میدان، خیابان امام خمینی)ره( به ســمت 
ســه راه بانک ملی برگزار می شــود. وی گفت: بر اساس پیش 
بینی صورت گرفته بیش از ۳۰ هزار  نفر در این مراســم جشن 

شرکت خواهند کرد
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رونمایی از طرح های اختصاصی تا آخرین وضعیت پروژه های خدماتی و عمرانی
 شهرداری گرگان

همدان - در مراسمی که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی 
شهر همدان و شهردار و مدیران شهری برگزار شد از سامانه جامع 
نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای شهرداری همدان رونمایی شد. 
در این مراسم شهردار همدان اقدامات و خدمات معاونت برنامه ریزی 
را در حوزه سامانه های هوشمند قابل تقدیر دانست و گفت: اقداماتی 
نظیر راه اندازی سیستم یکپارچه سازی، سیبنا و خزانه داری اتفاقات 
خوبی را در مسیر بهبود عملکرد مدیریت شهری رقم زده است. سید 
مسعود حسینی با اشاره به اینکه توجه به تجربیات، در کنار مسائل 
علمی مورد توجه شهرداری همدان است افزود: اولین مولفه مهم در 
هر سازمان نظم است که باید با برگزاری کارگاه های آموزشی این 
موضوع مورد توجه مدیران شهری و کارشناسان قرار گیرد. وی در 
ادامه افزود: هدف نهایی یک حکمرانی خوب و هر نظام پیشنهاداتی 
مردمی سازی و استفاده از نظرات نخبگان، اندیشمندان و مردم است. 
این مقام ارشد مدیریت شهری بر بهره مندی از نظرات و مشارکت 
کارمندان و منابع انسانی شهرداری در این سامانه تاکید کرد و اظهار 
داشت: بعد از جلب مشارکت نیروی انسانی شهرداری همدان باید به 
سراغ مردم برویم و این سامانه مقدمه ی خوبی برای بهره گیری از 
صاحبان تجربه و مشارکت مردم برای اصلاح و پیشرفت امور است. 
شهردار همدان با بیان اینکه باید تلاش کنیم تا این سامانه ها صرفاً 
به یک ابزار تبدیل نشود عنوان کرد: تحقق شهر هوشمند و مشارکت 
مردم در امور اداره شــهر ثمره افتتاح این سامانه ها خواهد بود. در 
ادامه رئیس مرکز پژوهشهای شورای شهر همدان با اشاره به تحولات 
فزاینده در دنیای امروز گفت:سازمان هایی موفق به بقا می شوند 
که همگام با این تحولات، برنامه ریزی های درستی داشته باشند.
وی عنوان کرد: خوشبختانه زمانی این سامانه و کارگاه اقدام پژوهی 
برگزار می شود که شهر همدان در حال تدوین سند چشم انداز و 

برنامه راهبردی و عملیاتی است و دغدغه مدیران شهرداری ترسیم 
آینده مطلوب شهر همدان است. علی رضایی هدف سند چشم انداز 
را ایجاد مشارکت و درک مشترک بین سازمانها و علم دانست و افزود: 
ارتباط بین عالمان و عاملان و مشارکت شهروندان موضوعی است 
که شهرداری همدان به آن نیاز دارد. وی عنوان داشت: توقع بالای 
شهروندان و منابع محدود شهرداری باعث سوء تفاهم و مشارکت 
ضعیف شده است که با اقدام پژوهی و سند چشم انداز تلاش داریم 
هویت شهروندان و حس تعلق شهروندان در اداره شهر تقویت شود. 
رییس مرکز پژوهش های شورای شهر همدان اظهار امیدواری کرد: 
انشاالله با راه اندازی سامانه جامع پیشنهادات و اقدام پژوهشی شاهد 
افزایش میزان مشارکت و بهره گیری از ظرفیت دانشگاهی و عالمان 
و نخبگان در راستای توسعه شهر همدان باشیم.در ادامه معاون برنامه 
ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری همدان ضمن تشکر از حمایت 
های اعضای شــورای شهر و شهردار در راستای راه اندازی سامانه 
جامع پذیرش و بررسی نظام پیشنهادات عنوان کرد: از یک سال 
پیش اقدامات خرید و نصب این سامانه انجام شده تا نظام پیشنهادات 
از حالت سنتی به سیستم الکترونیکی تغییر پیدا کند. مجتبی حمزه 
رستگار به آمارهای نظام پیشنهادات شهرداری همدان اشاره کرد و 
اظهار داشت: در سال ۹۳ حدود ۱۱ پیشنهاد به شهرداری همدان 
رسید در حالیکه با راه اندازی سامانه نظام پیشنهادات سیستمی 
۲۸۶ پیشنهاد در سال ۱۴۰۱ به معاونت برنامه ریزی رسیده که طی 
جلسات مختلف و کارشناسی مورد بررسی قرار گرفته است. این مقام 
مسئول در حوزه برنامه ریزی داده ها و اطلاعات را دارایی ارزشمند 
شهرداری دانست و تصریح کرد: در گام بعدی راه اندازی سامانه از 
نظرات شهروندان و نخبگان در راستای ایجاد شهر هوشمند بهره 

گرفته می شود.

رونمایی از سامانه جامع نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای شهرداری 
همدان

بوشهر - امام جمعه شهرستان بندردیلم استان بوشهر گفت:امکان 
پشتیبانی از خیرین حوزه سلامت شهرستان بندر دیلم وجود ندارد 
و چه کسی باید پاسخگوی یاس درخیرین این شهرستان نسبت 
به امرمهم درمان باشد.حجت الاسلام محمود اسدی درخطبه های 
نمازجمعــه دیلم بــه اردوی جهادی دانشــگاه علوم پزشــکی 
بوشهردرشهرامام حسن اشــاره کردواظهارداشت: اردوی جهادی 
کاربزرگی است اما کفایت مسئولیت های زمین مانده دانشگاه علوم 
پزشــکی را نمی کند.وی افزود:این اردوی جهادی کارخوبی است 
مولد انقلاب اسلامی و قابل تقدیراست که ما ازهمه بزرگواران کمال 
تقدیروتشــکر راداریم اما بایدبگوییم یک اردوی یک روزه کفایت 
مسئولیت های زمین مانده دانشگاه علوم پزشکی بوشهردرشهرستان 
دیلم را نمی کند.امام جمعه شهرستان بندردیلم استان بوشهربیان 
داشت:مشکلات عدیده ای دربیمارستان دیلم داریم که روزانه ازخود 
پرسنل این بیمارستان مطالبه می شود.اسدی گفت:برخی پرسنل 
بیمارستان دیلم چندماه اســت حقوق دریافت نکرده اند،کاررمان 
کارحساسی است،پرسنل درمان نبایددرحین کاردغدغه ای داشته 
باشندامااز پرسنلی که بعضاً پنج ماه حقوق دریافت نکرده اند و با این 

شرایط اقتصادی مواجه هستند چه انتظاری دارید؟
وی تصریح کرد:اینها درکرونا جان فشانی کردند، مبارزه کردندامروز 

شایسته ی این گونه برخوردنیستند.
امام جمعه ی دیلم بااشاره به وضعیت بندردیلم درحوزه ی درمان 
گفت:مادربیمارســتان مشکل متخصص داریم، متخصصانی که 
باید پنج ســال دردیلم بمانندبعدازمدت کوتاهی شهررا رها کرده 
ومی روند،دانشگاه علوم پزشکی موظف است به این مسائل رسیدگی 
کند.اسدی ادامه داد:شهرامام حسن دربرخی اوقات ازداشتن پزشک 
عمومی محروم بوده است، یعنی برای بیماری های پیش پا افتاده 

امکان درمان این مردم وجود نداردچه کســی بایدپاسخگوی این 
مســئله باشد.وی افزود:اگریک بیمارتوســط بیمارستان دیلم به 
شهری اعزام شود دیگربیمارستان دیلم آمبولانس ندارد،دستگاه های 
آمبولانس فرســوده دارنددرپارکینگ خاک می خورندوما امکان 
رسیدگی درست به بیماران اورژانسی را نداریم. امام جمعه بیان کرد: 
برخی پرسنل به ما مراجعه می کنندومیگویند دربرخی مأموریت ها 
آمبولانس درمأموریت خراب می شود، ما برسرجان مردم با کسی 
تعارف نداریم. اسدی با اشاره به مراجعات متعدد مردمی گفت:دربین 
مردم وفضای مجازی لفظی را جایگزین بیمارستان دیلم کرده اندکه 
شایسته ی دولت انقلابی نیست، فی المثل شخصی از همشهریان 
به بنده مراجعه کرده ومی گوید برای بیماری فرزندم نیمه شب به 
بیمارستان رفتم بعدازیک ساعت نتوانستند رگگیری انجام دهند و 
مجبورشدم ساعت یک شب بچه رابا ماشین شخصی به بهبهان 
ببرم اگراین بنده ی خدا ماشین نداشت یا اگردرمسیر اتفاقی برایش 
می افتد چه کســی پاسخگو بود؟ روزانه چند نفراین مرکزدرمانی 
مراجعه می کنند؟ وی گفت: خیرین دیلــم درحوزه ی درمان بی 
نظیرند اما مأیوس شده اند. می گویند این قدر سرمایه ازظرفیت خیریه 
به بیمارستان آمده ولی آنها توان پشتیبانی ازخیرین را ندارند، چه 
کسی باید پاسخگوی یاس درخیرین شهرستان نسبت به حوزه ی 

مهم درمان باشد.
امام جمعه دیلم گفت:درســفراخیررئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بوشــهردرقالب اردوی جهادی بســیج جامعه ی پزشکی که دال 
برمحرومیت این شهرستان ازنظردرمانی بود، گفتیم جلسه ای بگذارید 
موانع مطرح ومشکلات حل بشود اما آن جلسه میسرنشد. اسدی  
ادامه داد:مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بایستی اقدامی که شایسته 

ی دولت انقلابی است درحوزه ی درمان دیلم انجام دهند.

خیرین شهرستان بندردیلم در استان بوشهر در بخش درمان بی نظیرند

آگهی مزایده اموال غیر منقول
۱- ششــدانگ پــاک ثبتی ۸ فرعــی از ۲۰۱۰ ،اصلی قطعــه ۶ در طبقه ۳ و واقع 
در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران به مســاحت ۹۴.۳۸ متر 
مربع واقع در ســمت جنوبی طبقه ســوم که )۶.7۴( شــش متر و هفتاد و چهار دسیمتر 
مربــع آن تراس مســقف اســت بــه مالکیت مریم نــادری چــاو فرزند فرامرز شــماره 
شناسنامه ۲۱۳۰۱۵۶۲۶۶ تاریخ تولد ۱۳۶۹.۰۹.۲۴ صادره از آمل دارای شماره ملی 
۲۱۳۰۱۵۶۲۶۶ با جز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
متن ســهم ثبت شــده اســت. به آدرس : آمل خ امام رضا رضوان ۹ طبقه سوم جنوبی 

حدود اربعه و مشخصات پاک به شرح ذیل می باشد :
شــمالا در شش ،قسمت که قسمت دوم آن ،شــرقی قسمت چهارم آن غربی است 
اول دیواریســت مشترک بطول )۳.۱۴( ســه متر و چهارده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 
۵ دوم دیواریســت بطول )۲.۳۰( دو متر و ســی ســانتیمتر به راه پله مشــاعی ســوم 
درب و دیوار اســت بطول )۱.۱۹( یک متر و نوزده ســانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم 
دیواریســت بطول )۰.۱۲( دوازده ســانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول 
)۳.۲۶( ســه متر و بیســت و شش سانتیمتر به راه پله مشاعی ششم دیواریست بطول 
)۰.۳۹( سی و نه سانتیمتر به نورگیر مشاعی :شرقا در چهار ،قسمت که قسمت دوم آن 
شــمالی است اول دیوار و پنجره است بطول )۱.۵۲( یک متر و پنجاه و دو سانتیمتر به 
داکت دوم دیواریست بطول )۱.۱۰( یک متر و ده سانتیمتر به داکت سوم دیواریست 
بطول )۰.7۰ هفتاد ســانتیمتر به درز انقطاع چهارم دیواریست بطول )۶.7۹( شش متر 
و هفتاد و نه ســانتیمتر به درز انقطاع جنوبا در ســه قســمت که قسمت دوم آن شرقی 
اســت اول دیوار و پنجره اســت بطول ۴.۴۱( چهار متر و چهل و یک سانتیمتر به فضای 
حیــاط مشــاعی دوم نیم دیوار بطــول )۱.۳۹( یک متر و ســی و نه ســانتیمتر به فضای 
حیاط مشــاعی ســوم نیم دیوار بطول )۴.۹۱( چهارمتر و نود و یک ســانتیمتر به فضای 
حیاط مشــاعی غربا در سه قســمت اول دیواریست بطول )۱.۳۶( یک متر و سی و شش 
ســانتیمتر به درز انقطاع دوم دیواریســت بطول )۹.۱۳ نه متر و ســیزده سانتیمتر به 
درز انقطاع ســوم دیوار و پنجره اســت بطول )۱.۸۲( یک متر و هشــتاد و دو سانتیمتر 
به فضای کوچه بن بســت  به شــرح صورت مجلس مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ کارشناســان 
رســمی دادگســتری آپارتمان مورد کارشناسی در ســمت جنوبی طبقه سوم ساختمان ۳ 
طبقه روی همکف بدون آسانســور با قدمت حدود ۹ ســال ســاخت و بصورت ۶ واحدی 
قرار دارد دارای دو اتاق خواب ســالن پذیرایی آشپزخانه با مطبخ سرویسهای بهداشتی 
و تراس میباشــد کف سرامیک دیوار و ســقف اندود گچ کاری دربها و پنجره ها چوبی و 
،آلومینیومی ،گرمایش رادیاتور ســرمایش اســپلیت کابینت ام دی اف کنتور گاز و برق 

اختصاصی 
کنتور آب مشــترک است آپارتمان موصوف توســط نامبرده در حال سکونت و بهره 
برداری می باشد. بیمه نامه ارائه نگردید ۲ - ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
نــوع ملــک طلق به پاک ثبتی ۳۴۹ فرعی از ۱۹ ،اصلی قطعــه ۱7۰ در طبقه و واقع در 
بخش ۳ ناحیه .. حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران به مســاحت ۳۲۹.۱۶ متر مربع 
به مالکیت جعفر کیانی فرزند نبی شــماره شناســنامه ۱۵۴ تاریخ تولد ۱۳۳۵/۰۴/۰۵ 
صادره از آمل دارای شــماره ملی ۲۱۴۱۱۵۱۵۳۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶   بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن ثبت شده است.  به آدرس : آمل جاده جدید آمل 
به بابل شهر دابودشت روستای حالخور محله خیابان بهار روبروی بوستان ۶ پاک ۱۳۶ 

و ۱۳۸ حدود اربعه و مشخصات پاک به شرح ذیل می باشد : 
شمالا در دو قسمت اول دیواریست بطول )۹.۰۵( نه متر و پنج سانتیمتر به قطعه 
ســیصد و پنجاه و چهار تفکیکی دوم دیواریســت بطول )۱۴.۶۵( چهارده متر و شصت و 
پنج ســانتیمتر به قطعه ســیصد و پنجاه و چهار تفکیکی شرقا در دو قسمت اول درب و 
دیوار بطول )۴.۹۵( چهار متر و نود و پنج ســانتیمتر به خیابان دوم درب و دیوار بطول 
)۱۰.۱۰( ده متر و ده ســانتیمتر به خیابان جنوبا دیواریســت بطول )۲۵.۹۰( بیست و 
پنج متر و نود ســانتیمتر به قطعه یکصد و شــصت و نه تفکیکی غربا دیواریســت بطول 
)۱۰.۸۵( ده متــر و هشــتاد و پنج ســانتیمتر به قطعه ســیصد و پنجــاه و چهار تفکیکی 
به شــرح صورت مجلس مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ کارشناسان رسمی دادگستری در زمین 
مورد کارشناســی یک دستگاه ساختمان کف کرســی دار قدیمی تقریبا ۵۰ سال ساخت 
با ســربندی شــیروانی بمســاحت حدود ۶۵ متر مربع و یک باب مغازه لباس فروشی به 
مســاحت تقریبا ۲۵ متــر مربع قرار دارد که دارای امتیــازات ،آب برق و گاز و بصورت 
مشجر میباشد و توسط آقای جعفر کیانی در حال سکونت و بهره برداری .است بیمه نامه 
ای ارائه نگردید. ۳- ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق وقف به 
پــاک ثبتــی ۵۲ فرعی از ۱۰۶ اصلــی واقع در بخش ۰۲ ناحیه .. حــوزه ثبت ملک آمل 
اســتان مازندران به مساحت ۳۴۵.۸۲ متر مربع به مالکیت فتح اله زارع فرزند نصرت 
اله شــماره شناســنامه ۳ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۳/۱۰ صادره از آمل دارای شــماره ملی 
۲۱۴۲۸۰۱۴۴7 با جز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 

متن سهم شش دانگ که ۴۰ سیر مشاع از ۲۴۰ سیر عرصه وقف است . 
به آدرس : آمل جاده جدید آمل به بابل روستای کرسی کا علیا دابو بعد از مسجد 

پاک 7۵ حدود اربعه و مشخصات پاک به شرح ذیل میباشد :
شــمالا در هشت قسمت که قسمت دوم آن شرقی قســمت چهارم آن غربی است 
اول دیواریســت بطــول )۸.۵۰( هشــت متــر و پنجاه ســانتیمتر به باقیمانــده یکصد و 
شــش اصلی دوم دیواریســت بطول )۱.۰۶( یک متر و شــش ســانتیمتر بــه باقیمانده 
یکصد و شــش اصلی ســوم دیواریســت بطول )۹.۳۵( نه متر و سی و پنج سانتیمتر به 
باقیمانده یکصد و شــش اصلی چهارم دیواریســت بطول )۰.۲۲( بیست و دو سانتیمتر 
به باقیمانده یکصد و شــش اصلی پنجم به دیوار بطول )۵.۲۲( پنج متر و بیســت و دو 
ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی ششم دیواریســت بطول )۱.۱۱( یک متر 
و یــازده ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی هفتم درب و دیواریســت بطول 
)۱.۲۲( یــک متر و بیســت و دو ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی هشــتم 
بــه دیوار بطول )۵.7۰( پنج متر و هفتاد ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی 
:شــرقا در ســه قسمت اول دیواریست بطول )۲.۰۰( دو متر به خیابان عام دوم درب و 

دیواریســت بطول )۲.۸۶( دو متر و هشــتاد و شش سانتیمتر به خیابان عام سوم درب 
و دیواریســت بطول )7.۳۵( هفت متر و سی و پنج سانتیمتر به خیابان عام :جنوباً در ۵ 
قســمت اول دیواریســت به طول )۲.۱۰( دو متر و ده سانتی متر به باقیمانده یکصد و 
شــش اصلی دوم دیواریست بطول )۸.۱۳( هشت متر و سیزده سانتیمتر به باقیمانده 

یکصد و شش اصلی
ســوم دیواریســت بطول )۳.۶۲( ســه متر و شــصت و دو ســانتیمتر به باقیمانده 
یکصد و شــش اصلی چهارم دیواریســت بطول )۱.۲۰( یک متر و بیســت سانتیمتر به 
باقیمانده یکصد و شش اصلی پنجم دیواریست بطول )۲.۴۰( دو متر و چهل سانتیمتر 
به باقیمانده یکصد و شــش اصلی غربا در پنج قســمت اول دیواریســت بطول )۰.۴۵( 
چهل و پنج ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی دوم دیواریست بطول )۰.۴۵( 
چهل و پنج ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شش اصلی سوم دیواریست بطول )۰.۸۰( 
هشــتاد ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی چهارم دیواریست بطول )۰.۸۰( 
هشــتاد ســانتیمتر به باقیمانده یکصد و شــش اصلی پنجم دیواریست بطول )۱۶.۸۹( 

شانزده متر و هشتاد و نه سانتیمتر به باقیمانده یکصد و شش اصلی 
به شــرح صورت مجلس مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ کارشناســان رسمی دادگستری در 
زمین مورد کارشناســی یک دســتگاه ســاختمان ۲ طبقه روی پیلوت بدون آسانســور با 
اسکلت بتنی قرار دارد که دارای پروانه ساختمانی شماره ۴۸۹۶ مورخ ۱۳7۹/۱۰/۰۳ 
و پایانکار ســاختمانی شــماره ۹۸.۲۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۳ میباشــد و بصورت ذیل 
در حال ســکونت و بهره برداری میباشــد. طبقه همکف به مســاحت حدود 7۵ متر مربع 
شــامل یک اتاق خواب ســالن ،پذیرایی آشــپزخانه با ،مطبخ ســرویس های بهداشتی و 
تراس میباشــد کف ،ســیمانی دیوار و ســقف اندود گچ کاری با ســقف کاذب گچی دربها 
و پنجره ها چوبی و آلومینیومی گرمایش بخاری گازی ســرمایش اســپلیت کابینت ام دی 
اف اســت طبقه همکف توســط برادر نامبرده در حال ســکونت و بهره برداری میباشــد. 
مابقــی طبقه بصــورت پارکینگ مفروش به موزائیک و راه پله طبقات اســت. طبقه اول 
: به مســاحت حدود ۱۵۴ متر مربع شــامل ۲ اتاق ،خواب ســالن ،پذیرایی آشپزخانه با 
،مطبخ ،سرویســهای بهداشتی و دو تراس میباشد کف سرامیک و ،موکت دیوار و سقف 
اندود گچ کاری با سقف کاذب ،گچی دربها و پنجره ها چوبی و آلومینیومی گرمایش بخاری 
گازی ســرمایش ،اسپلیت کابینت ام دی اف است. طبقه دوم به مساحت تقریبا ۶۲ متر 
مربع شامل یک اتاق خواب سالن پذیرایی آشپزخانه ،اوپن سرویس بهداشتی و تراس 
میباشــد. کف سیمانی و موکت ،کاری دیوار و ســقف اندود گچ کاری با سقف کاذب گچی 
دربها و پنجره ها چوبی و آلومینیومی گرمایش بخاری گازی ســرمایش اسپلیت و کابینت 
ام دی اف .اســت مابقــی طبقــه دوم بصورت پشــت بام روباز با کف مفروش به ســنگ 
دیواره جانپناه سنگ کاری و راه پله طبقات است . طبقه اول و دوم توسط آقای فتح اله 

زارع در حال سکونت و بهره 
برداری میباشد. 

ملک مورد کارشناســی دارای ۲ کنتور گاز و ۲ کنتور برق و یک کنتور آب میباشــد 
بیمه نامه یا اجاره نامه ای ارائه نگردید لذا )۱( ششدانگ پاک ثبتی ۸ فرعی از ۲۰۱۰ 
اصلــی قطعه ۶ در طبقــه ۳ و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل اســتان 
مازندران به مســاحت ۹۴.۳۸ متر مربع واقع در ســمت جنوبی طبقه ســوم که )۶.7۴( 
شش متر و هفتاد و چهار دسیمتر مربع آن تراس مسقف .است به مالکیت مریم نادری 
چــاو فرزنــد فرامرز شــماره شناســنامه ۲۱۳۰۱۵۶۲۶۶ تاریخ تولــد ۱۳۶۹.۰۹.۲۴ 
صادره از آمل دارای شــماره ملی ۲۱۳۰۱۵۶۲۶۶ با جز ســهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شــش دانگ عرصــه و اعیان ارزیابی شــده بمبلــغ ۱۳.۳۰7.۵۸۰.۰۰۰ ریال )۲( 
ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی نوع ملک طلق به پــاک ثبتی ۳۴۹ فرعی از 
۱۹ اصلی قطعه ۱7۰ در طبقه و واقع در بخش ۳ ناحیه .. حوزه ثبت ملک آمل اســتان 

مازندران به
مســاحت ۳۲۹.۱۶ متر مربع به مالکیت جعفر کیانی فرزند نبی شــماره شناسنامه 
۱۵۴ تاریخ تولد ۱۳۳۵/۰۴/۰۵ صادره از آمل دارای شــماره ملی ۲۱۴۱۱۵۱۵۳۸ با 
جز ســهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان ارزیابی شده بمبلغ 
۲7.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریــال )۳ - ) ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی نوع ملک 
طلــق وقــف به پاک ثبتی ۵۲ فرعــی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخــش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک آمل استان مازندران به مساحت ۳۴۵.۸۲ متر مربع به مالکیت فتح اله زارع 
فرزند نصرت اله شــماره شناسنامه ۳ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۳/۱۰ صادره از آمل دارای 
شماره ملی ۲۱۴۲۸۰۱۴۴7 با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان متن سهم شش دانگ که ۴۰ سیر مشاع از ۲۴۰ سیر عرصه وقف است ارزیابی 
شــده بمبلــغ ۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت پرونده اجرایی کاســه ۱۴۰۲۰۰۰۳۸ 
به طلبکاری بانک ســپه شــعبه مرکزی آمل از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز چهار شــنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۲۱ بیســت و یکم تیر ماه هزار و چهارصد و دو در محل اجرای ثبت اسناد 
آمل از طریق مزایده به فروش میرســد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده اســت برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حســاب صنــدوق ثبت تودیع نماید و در صورتی کــه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید می،گردد، لازم به ذکر اســت پرداخت بدهیهای مربوط به ،آب ،برق گاز 
اعم از انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 

و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول میگردد 
تاریخ انتشــار آگهی مزایده : چهارشــنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰7 ) هفتــم تیر ماه هزار و 

چهارصد و دو (

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۸۵۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای 
محمد مقدم فر فرزند مختار بشــماره شناســنامه ۲۲۴۸7 صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۰ متر مربع پاک 
۳۱۳ فرعــی از ۴ اصلــی واقع در بخــش ۱۲ تهران خریداری از مالک رســمی 
بموجب ســند مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

م الف/ ۲7۳
شناسه آگهی ۱۵۱۲۳۸۴

تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۲/۳/۲۳ - تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 
۱۴۰۲/۴/7

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۸۵۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای 
حیــدر مقدم فر فرزند مختار بشــماره شناســنامه ۲۲۴۸۶ صادره از تهران در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۰متر مربع پاک 
۳۱۳ فرعــی از ۴ اصلــی واقع در بخــش ۱۲ تهران خریداری از مالک رســمی 
بموجب ســند مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

م الف/ ۲۶۹
شناسه آگهی ۱۵۱۲۳۱۹

تاریــخ انتشــار نوبــت اول :  ۱۴۰۲/۳/۲۳ - تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 
۱۴۰۲/۴/7

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۸۵۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای 
صفر شــعبانی فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۱۱۲۵۸ صادره از هشترود 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۰ متر مربع 
پاک ۲7۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی 
بموجب ســند مالکیت مشــاعی و قولنامه عادی مع الواســطه از آقای میر احمد 
حســینی محرز گردیده اســت . لذا به منظــور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ ۲7۱
شناسه آگهی ۱۵۱۲۳۴۹

تاریــخ انتشــار نوبــت اول :  ۱۴۰۲/۳/۲۳ - تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 
۱۴۰۲/۴/7

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۱/۱۲/۹ مــورخ   ۱۴۰۱۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۴۱۹۹ شــماره  رای  برابــر 
پرونده کاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۳77هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزویــن تصرفات مالکانه بامعارض تایید و طبق 
معرفی نامه ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان قزوین- مدیریت امور اراضی به 
شــماره ق/ک/۳۸ مــورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱7 در راســتای طــرح کاداســتر اراضی 
کشــاورزی وفق تفاهمنامه شــماره ۹۹/۳۳۲۳ مــورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱7 فیمابین 
ثبت اســناد واماک کشــور با وزارت جهاد کشــاورزی وبا عنایت بــه اینکه مورد 
رای طبق مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ کمســیون رفع تداخات اســتان قزوین 
واباغ آن طی نامه شــماره ۲۳/۱۰۳۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ به مدیریت جهاد 
کشــاورزی قزوین غیر ملی بوده ومنشــا مالکیت دراجــرای مقررات امور اراضی 
مشمول کشت موقت میباشد که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشته وتصرفات  متقاضی 
نســبت به موردتقاضا احراز گردیده کــه حکایت از عدم تعارض وبا منازع بودن 
تصرفات متقاضی دارد ونیز به موجب ماده ۱ قانون تعیین تکلیف واختیارات ذکر 
شده در آن به هیات مالکیت آقای ابراهیم راهی به شناسنامه شماره ۱۸۱۱ کد 
ملی ۵۳۸۹۱۱۳۹77 صادره از تاکســتان فرزند نادعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعــی با کاربری زراعی- باغی وبا حفظ حقوق جرائم احتمالی به مســاحت 
۱۱۰۲ متــر مربع پاک شــماره ۱۱۱ فرعی از ۳ اصلــی واقع درقزوین  بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از مع الواســطه محمد علی سبدبافان 
تاییدو محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. نوبــت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳- نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰7
شناسه آگهی ۱۵۱۱۲۹۸

فرح معینی  
    رئیس اداره ثبت اسنادو اماک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰7۵۶ مــورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  با معارض متقاضی  آقای/ خانم  عمران خان احمدی   فرزند 
قربان بشــماره شناســنامه   ۵۶۶  صادره از آزاد شــهر    در ششدانگ یک باب 
ســاختمان     بمســاحت ۱۶۰ متر مربع قســمتی از پاک ۹۲ فرعی از  ۱  اصلی  
واقع  در باغزندان  بخش ۲  شاهرود خریداری با واسطه از محمد رضا قنبریان 

احد از ورثه عبدالحسین قنبریان     محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱۴۰۲/۰۳/۲۳

انتشارنوبت دوم   :۱۴۰۲/۰۴/۰7
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی  دعوت ا ز بستانکاران 
به بســتانکاران شــرکت لوله و پروفیل آمل به شــماره ثبت ۱۰۵۵ و شناســه ملی 
۱۰7۶۰۱۵۴۳7۱ که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره شعبه ششم دادگاه 
عمومی و حقوقی شهرســتان آمل صادر گردیده است و مطالبات آن در این اداره تصدیق 
گردیده است، آگهی می دهد، جلسه بستانکاران در جهت بررسی انعقاد قرارداد ارفاقی 
در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ در اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگســتری استان مازندران به نشانی: مازندران ، ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ســاختمان شــماره ۲ دادگســتری اســتان مازندران ، طبقه اول ، تشــکیل می 
گردد. کلیه بستانکاران شرکت فوق الذکر می توانند در موعد مقرر در این اداره، حضور 

به هم رسانند.
تاریخ چاپ : چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰7 سیاست روز

دکتر امین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران


